遗失声明

公 告
卢春华：本委受理的你与泰康人寿保险有限责任公司重庆垫江支
公司劳动争议案（垫劳人仲案字〔2021〕第131号），定于2021年
7月29日上午公开开庭进行审理。因庭审时你无正当理由未到
庭，根据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第三十六条规
定，经本委研究决定：撤回申请人卢春华的仲裁申请。因无法向
你送达仲裁决定书，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条
规定，现依法向你公告送达仲裁决定书。你可自公告之日起六十
日内到垫江县劳动人事争议仲裁院（垫江县桂阳街道月阳路劳动小
区504室）领取，逾期视为送达。垫江县劳动人事争议仲裁委员会

●声明：从2021年8月23日18：00起，“重庆市沙坪坝区规划和自然
资源局不动产登记业务受理专用章（19）”印章停止使用，声明作废
● 遗失声明：何发琼遗失重庆江欧置业有限公司
开具收据红联一份，（编号：0105154）声明作废。
● 遗 失 重 庆 潼 南 区 梓 潼 街 道 二 道 坎 9 号 2- 4- 2
李应平房产证，编号：03357，声明作废
●遗失长寿区好吃又来餐馆食品经营许可
证 副 本 ，编 号 JY25001150061162 声 明 作 废
●遗失邱红梅、汪必民之子汪炫焰在重庆市梁平区妇幼保健
院出生的出生医学证明，编号 J500066788 声明作废。
●遗失杨懿营业执照正副本 500381600081567 作废

减资公告：经重庆狸团电子商务有限公司（统一社会信用代码：
91500106MA5U7LRF36）股东会决议，将本公司原注册资本
由1000万元减少至10万元。根据《公司法》规定，请相关债权
债务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。
重庆市潼南区劳动人事争议仲裁委员会公告 扬州量石电子科技
有限公司：本委受理肖宏等13人与你单位劳动争议一案，现已审理
终结。因你单位地址无人签收，依照《劳动人事争议仲裁办案规
则》第二十条规定向你公告送达渝潼劳人仲案字〔2021〕第201-
213号仲裁裁决书。自公告之起六十日内到潼南区桂林街道金佛大
道41号人力社保局303室领取仲裁裁决书，逾期未领取视为送达。

减资公告：贵州世纪路爽养老服务有限公司(统一社会信用代码
91520323MAAJMWLY17)经股东会研究决定，将注册资本由2000
万元减少为200万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本
公告之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年8月30日
声明：重庆宸子萱电子商务有限责任公司遗失
公 章（编 号 ：5001127228898）、财 务 专 用 章（编
号：5001127228899）、发票专用章（编号：5001127
228900）、法人私章（姓名：邓玉钰）各一枚，声明作废

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
四川扬晨建设工程有限公司：

黎兴全向我局提出本人工伤认定申请，我局
受理后于2021年7月27日制发《工伤认定限期举
证通知书》（渝中人社伤险举字〔2021〕107号），并
以邮寄方式向你单位送达《工伤认定限期举证通
知书》，被退回。经多方联系无果，现通过公告送
达，请你单位自公告之日起60日内，前来我局领取
《工伤认定限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021 年 8 月 30 日

减资公告：重庆旺松商贸有限公司（统一社会信用代码 91500238MA
60429W4K)股东会研究决定，将公司注册资本由 2000 万元整减少到
30万元整。根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报之
日起四十五日内，到公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告。
减资公告：经重庆慧事通科技有限公司（统一社会信用代码
91500102MA60959T5N)股东会研究决定，将公司注册资
本由伍仟万元整减少至壹仟万元整。请债权债务人自登报
之日起45日内到公司办理债权债务清偿手续。特此公告。

公示公告公示公告

减资公告：京渝贰零贰贰（重庆）商业运营管理有限公司（统一社会
信用代码：91500103MA61C5200W）股东会决议，将本公司原注
册资本由100万元减少至65万元。根据《公司法》规定，请相关债
权债务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。

《行政处罚决定书》送达公告
重庆市万州区正辉房地产信息咨询有限公司（统一社会信用
代码：915001015634960703；法定代表人：李红宁）：

你单位代收客户购房定金拒不改正一案，我委依据《重
庆市城镇房地产交易管理条例》第四十八条第一款、第六十
六条的规定，已于2021年7月26日依法对你单位作出罚款
10万元的行政处罚决定。因本机关采取直接送达、邮寄送
达、留置送达以及其他送达方式，均无法向你单位送达《行政
处罚决定书》(万州住建管罚字〔2021〕第29号)。现本机关依
法公告送达，公告期为60日，你单位应当自公告之日起60
日内到本机关领取《行政处罚决定书》，逾期即视为送达。

如不服本处罚决定，可在自收到本送达公告之日起，60
日内向万州区人民政府申请行政复议，也可以在公告送达期
满6个月内直接向万州区人民法院提起诉讼。特此公告

联系地址：万州区天城大道839号502室
联系电话：023-58318390
重庆市万州区住房和城乡建设委员会2021年8月30日

公 告
重庆恒发建筑劳务有限公司：冯秀兵向本局提出工伤认定申请，
本局已于2021年8月17日认定冯秀兵于2019年11月14日受伤
属于工伤。因邮寄文书无法送达，现依法向你单位公告送达冯秀
兵《认定工伤决定书》（万州人社伤险认字〔2021〕464号）。自公
告之日起60日即视为送达。如对本工伤认定决定不服，可在公
告期满后60日内向万州区人民政府或重庆市人力资源和社会保
障局申请行政复议，或者6个月内向万州区人民法院申请行政诉讼。
特此公告。重庆市万州区人力资源和社会保障局 2021年8月30日

公 告
重庆劳冠建筑劳务有限公司：姜林向本局提出工伤认定申请，本
局已于2021年8月17日认定姜林于2020年10月26日受伤属
于工伤。因邮寄文书无法送达，现依法向你单位公告送达姜林
《认定工伤决定书》（万州人社伤险认字〔2021〕463号）。自公告
之日起60日即视为送达。如对本工伤认定决定不服，可在公告
期满后60日内向万州区人民政府或重庆市人力资源和社会保障局
申请行政复议，或者6个月内向万州区人民法院申请行政诉讼。特
此公告。重庆市万州区人力资源和社会保障局 2021年8月30日

公 告
由重庆市垫江市政建筑有限公司承建的悦来水厂三期工程覆盖江
北、茶园水厂配套管网工程（江北段：洋河北路）项目已全面竣工，凡
涉及该项目施工建设的所有债权债务（含人工工资、材料费，设施设
备租赁等所有费用），请于本公告公示之日起三十五个工作日内，到
我公司办理结算全部债权债务。逾期者，责任自负。特此公告
联系人：审监部
联系电话：023-85659198 18696918585 18896079947

重庆市垫江市政建筑有限公司 二0二一年八月三十日

公 告
由河南正海实业有限公司承建的悦来水厂三期工程覆盖江北、茶
园水厂配套管网工程（江北段：洋河东路）项目已全面竣工，凡涉
及该项目施工建设的所有债权债务（含人工工资、材料费，设施设
备租赁等所有费用），请于本公告公示之日起三十五个工作日内，
到我公司办理结算全部债权债务。逾期者，责任自负。特此公告
联系人：黄红
联系电话：15922761050

河南正海实业有限公司 二0二一年八月三十日
重庆市黔江区泰来水利电力开发有限公司重庆市黔江区茶园水库工程
环境影响报告书征求意见稿公示 受建设单位委托，重庆港力环保股份
有限公司承担重庆市黔江区茶园水库工程环境影响报告书编制工作，
现征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》现公开
下列信息：1、报告书征求意见稿全文和公众意见表的网络链接：http:
//www.409000.cn/forum/thread-9710987-1-1.html。2、征求意见的
公众范围：可能受到项目影响的公众，及对项目实施有意见和建议的公
众。3、公众提出意见的方式和途径：通过网络链接下载公众意见表并
按要求填写后发送至建设单位或环评单位联系人邮箱，也可通过电话、
电子邮件等方式实名反馈相关意见。4、公众提出意见的起止时间：2021年
8月 26日至 2021年 9月 9日。5、联系方式：建设单位联系人：孙老师
17783316444。环评单位联系人：杨工023-68616888，86512337@qq.com

重庆爱福佳药业有限公司医药中间体及精细化学品绿色化学示范
制造基地项目（第一期）环境影响评价公众参与第二次信息公示
重庆爱福佳药业有限公司委托重庆环科源博达环保科技有限
公司承担医药中间体及精细化学品绿色化学示范制造基地项
目的环境影响评价工作，现该项目环境影响报告书（征求意见
稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》相关信息
已在网站http://www.astatech.com.cn/news_detail.aspx?
t=10&ContentID=129&page=1上发布，如需要了解该项目
详细信息，请登录该网站查询。《重庆爱福佳药业有限公司医药
中间体及精细化学品绿色化学示范制造基地项目（第一期）环
境影响评价报告书》（征求意见稿）全文网络链接：https://
yunpan.360.cn/surl_y686E455rNC。建设单位：重庆爱福佳
药业有限公司，联系人：郭经理（13983953878）；环评单位：重
庆环科源博达环保科技有限公司，郑老师：1410643840@qq.
com，023-62668337。重庆爱福佳药业有限公司 2021.8.24

永川区黄瓜山乡村旅游区总体规划（修编）
（2019-2035年）环境影响评价公众参与（二次公示）

根据《中华人民共和国环境影响评价法》及《环境影响评价公众
参与办法》等相关规定，现将“永川区黄瓜山乡村旅游区总体规划（修
编）（2019-2035年）”环境影响评价有关信息进行第二次公示。 一、
环境影响报告书征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书的方式和途
径：（一）电子文档查阅方式及途径:见附件1。查询网址：http://
www.cqyjpg.cn/product/5693_30852；（二）纸质件查阅方式及途
径：环评单位查阅地址：重庆渝佳环境影响评价有限公司（重庆市渝中
区大坪正街160号3幢36楼）。二、征求公众意见的范围 ：规划区范
围内的公民、法人、镇（街）相关部门等其他组织。三、公众意见表的网
络链接：见附件 2。查询网址：http://www.cqyjpg.cn/product/
5693_30852。四、公众提出意见的方式和途径：公众提出意见的方
式：公众可以通过信函、传真、电子邮件和现场填写等方式，在公示规
定时间内向我单位提交公众意见。法人等其他组织团体意见应注明
团体名称并加盖公章。公众意见途径：委托单位：重庆茶山竹海旅游
开发有限责任公司 联系人：陈工 联系电话：49883270，E-mail:
ywlghk@163.com 环评单位：重庆渝佳环境影响评价有限公司联系
人：张工 联系电话：13983778262，E-mail:71125326@qq.com
五、公众提出意见的起止时间：2021年8月25日~2021年9月7日

刊登热线
023-65909440
15023163856
13018333716

微信同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

注销公告：重庆市巴南区植保植检站依据《事业单位登记管理
暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业单位登记管理机关申请注
销，现已成立清算组，请债权人自2021年1月1日起30日内向本
单位清算组申报债权。特此公告。重庆市巴南区植保植检站

遗失声明：本人张英，袁耀彪遗失忠县恒大悦珑湾房屋15-
1005购房收据4份，收据编号：ylwn0371608,金额2000.00
元；ylwn0371697，金额 10465.53 元;ylwn0371698，金额
2814.4 元；ylwn0371696，金额 348851.00 元；声明作废。

重庆市南岸区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆永盛隆文化传媒有限公司：本会受理的申请人周昊诉你单位
计时计件工资、加班加点工资劳动争议案，现已审理终结。现依
法向你单位公告送达“南岸劳人仲案字〔2021〕第233号仲裁裁决
书”。自发出本公告起60日内来本委领取仲裁裁决书，逾期即视
为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15日内向南岸区人民
法院提起诉讼。逾期本裁决即发生法律效力。2021年8月30日

催促还款公告
朱洪波（身份证号：37132219771223****）先生，

你于2010年3月不假离校，至今未归，你应退回2010
年4月至2010年10月学校发放给你的工资共6052.47
元。学校采取多种途径均无法与你取得联系，现予以
公告，请你于本公告发布之日起30日内，一次性向学
校退还应退款项，逾期，学校将依法主张权利。

长江师范学院
2021年8月25日

减资公告：秀山县利佳贸易有限责任公司（统一社会信用代码:91500241
MA5UU9WT2M)经股东会研究决定，将注册资本由 800 万元减少为
42万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之日
起 45 日内到本公司办理债权债务清偿手续。 2021 年 8 月 30 日

公 告
重庆智汇星实业有限公司：本委已依法受理林海诉你单位因劳动报
酬、二倍工资差额、经济补偿金劳动争议一案（渝两江劳仲案字
〔2021〕第1913号）,因你单位迁移新址不明，无法与你单位取得联
系，现依法向你单位公告送达仲裁通知书、申请书副本及出庭通知
书，自本公告发布之日起经过60日视为送达。请你单位自公告送达
之日起10日内到本委应诉。本委定于2021年11月17日上午9时在
本委仲裁庭（重庆渝北黄山大道中段6号渝兴广场B6栋商业2-3）开
庭审理。请准时参加庭审，否则，本委将依法缺席裁决。特此公告。
重庆两江新区劳动争议仲裁委员会 二0二一年八月三十日

公 告
重庆藏金阁装饰工程有限公司：本委已依法受理陈盈盈诉你单位
因劳动报酬劳动争议一案（渝两江劳仲案字〔2021〕第1890号）,
因你单位迁移新址不明，无法与你单位取得联系，现依法向你单
位公告送达仲裁通知书、申请书副本及出庭通知书，自本公告发
布之日起经过60日视为送达。请你单位自公告送达之日起10日
内到本委应诉。本委定于2021年11月16日上午9时在本委仲
裁庭（重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2号楼16楼仲裁庭）
开庭审理。请准时参加庭审，否则，本委将依法缺席裁决。特此
公告。重庆两江新区劳动争议仲裁委员会二0二一年八月三十日

遗失蒋玉平，刘通港之子刘圣杰在重庆市梁平区新盛中心卫
生院出生的出生医学证明，编号L500175149声明作废。
遗失蒋玉平，刘通港之女刘艾琳在重庆市梁平区新盛中心卫
生院出生的出生医学证明，编号O500262119声明作废。